
Рішення №1217-36-VI від 29.11.2013 р.

Про План діяльності Славутицької міської ради з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2014 рік
Відповідно до ст. 7 Закону 

України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності», п. 7 ч. 1 
ст. 26, ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», 
м і с ь к а  р а д а

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити План діяльності 

Славутицької міської гади з 
підготовки проектів регуляторних 
актів на 2014 рік (додається).

2. Розробникам проектів регуля
торних актів:

забезпечити підготовку 
проектів регуляторних актів у сфері 
господарської діяльності та 
відстеження їх результативності 
відповідно до вимог чинного зако
нодавства, Положення про порядок 
підготовки та прийняття регулятор
них актів, що належать до 
компетенції Славутицької міської 
ради, затвердженого рішенням 
міської ради від 04.11.2005 №790- 
49-IV, згідно з Планом діяльності 
Славутицької міської ради з

підготовки регуляторних актів на 
2014 рік;

-  на підставі звіту про відстеження 
результативності діючого регуля
торного акту, у разі необхідності,

вносити зміни та доповнення, пода
вати пропозиції щодо перегляду 
діючого регуляторного акту.

3. Управлінню інформації та елек
тронного врядування (Любива Л. М.)

забезпечити оприлюднення цього 
рішення в міських засобах масової 
інформації.

Міський голова 
В. П. УДОВИЧЕНКО

Додаток до рішення Славутицької міської ради 29.11.2013 № 1217-36-V  

План діяльності Славутицької міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2014 рік

m
і/П

Н а ш  проекту регуляторного акта 
(розпорядження міського голови, 

рішення виконкому, рішенім 
міської' ради)

Ціль прийняпк регуляторного акту
Термін розробки проекту регуля

торного акта(квартал)

Найменування підрозділу, 
відповідального за розробку про

екту регуляторного акта,
М  телефону

1 2 3 4 5

1.

Рішення Славутицької міської ради від 
20.05.2011 №239-8-Vl «Про місцеві по
датки і збори» (зі змінами та доповнен
нями)

Удосконалення системи регулювання 
відносин у сфері господарської 
діяльності щодо місцевих податків і 
зборів

Протягом року (у разі необхідності за ре
зультатами аналізу діючого регуляторно
го акту)

Управління економіки та соціального 
розвитку міста,3-00-11 (+191)

2.
Рішення Славутицької міської ради «Про 
затвердження Порядку розміщення 
зовнішньої реклами в місті Славутич*

Удосконалення правового регулювання 
порядку розміщення зовнішньої реклами 
на території міста Славутич

Протягом І- ІІ  кварталу 2014 року Відділ містобудування та архітектури, 
3-00-11 1+176)

3.
Рішення Славутицької міської ради «Про 
затвердження Порядку розміщення 
інформаційних вивісок у місті Славутич»

Впорядкування розміщення вивісок на 
території' міста Славутич Протягом І - І І  кварталу 2014 року

Відділ містобудування та архітектури, 
3-00-11 (+176)

4.

Рішення Славутицької міської ради «Про 
затвердження Правил благоустрою 
території міста Славутич Київської 
області»

Приведення Правил благоустрою 
території м. Славутич III квартал 2014 року

Відділ містобудування та архітектури, 
3-00-11 1+176)

Секретар ради Л. Г. ЛЕОНЕЦЬ


